
UCHWAŁA NR XXXIV/195/17
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad wymiaru czasu pracy dla nauczycieli 
szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat mogileński

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 42 ust. 7 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały nr XXVII/157/12 Rady Powiatu w Mogilnie z dnia 13 sierpnia 2012r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad wymiaru czasu pracy dla nauczycieli szkół i placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest powiat mogileński wprowadza się następujące zmiany:

1. Tabela w § 1. otrzymuje brzmienie:

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy 
wymiar zajęć

1 Dyrektor szkoły każdego typu:a)1-8 oddziałów, b)9-16 oddziałów, 
c)powyżej 17 oddziałów. Wicedyrektorzy szkół każdego typu obowiązani są 
do prowadzenia zajęć dydaktycznych w wymiarze 4 godz. wyższym od 
ustalonego dla dyrektorów szkół każdego typu.

a)14, b)11, c)9

2 Dyrektor Zespołu Placówek Specjalnych: a) do 70 wychowanków, 
b)powyżej 70 wychowanków. Wicedyrektorzy ZPS obowiązani są do 
prowadzenia zajęć dydaktycznych w wymiarze 4 godz. wyższym od 
ustalonego dla dyrektorów ZPS.

a)14, b)12

3 Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 12
4 Kierownik internatu w Zespole Placówek Specjalnych: a)do 

70 wychowanków, b) powyżej 70 wychowanków.
a)20, b)18

5 Kierownik warsztatu szkolnego we wszystkich typach szkół, szkolenia 
praktycznego.

15

6 Dyrektor Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej 10
7 Kierownik internatu: a)do 50 wychowanków, b)od 51 do 

140 wychowanków, c)powyżej 141 wychowanków.
a)24, b)22, c)20

2. Uchyla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5492



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jan Bartecki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5492


		2017-12-29T12:43:58+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




